



**Faktura**  
**201810519**

**Dodavatel:**

IMEGO s.r.o.  
Husova tř. 1821/4  
370 01 České Budějovice  
CZ  
IČO: 25186728  
DIČ: CZ25186728

Banka: Raiffeisenbanka  
Účet/Kód banky: 516086001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ865500000000516086001

**Pedagogicko-psychologická poradna,  
České Budějovice, Nerudova 59  
Nerudova 859/59  
370 04 České Budějovice 3  
CZ**



**Odběratel**

Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice,  
Nerudova 59  
Nerudova 859/59  
370 04 České Budějovice 3  
CZ  
IČO: 75050072

Zakázku podal: Martina Kolářová  
Referent: Vladimír Vrána  
Zakázka: HL/2018/492  
Způsob odběru: externí  
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO  
Popis: verze 6

**Faktura ev. č.: HL/2018/10519**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 28.8.2018  
**Datum UZP: 28.8.2018**  
**Datum splatnosti: 11.9.2018**  
Způsob platby: Bankovním převodem  
**Variabilní symbol: 201810519**  
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě  
Konstantní symbol:  
Banka: Raiffeisenbanka  
Účet/Kód banky: 516086001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ865500000000516086001

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#001 ATYP-SRO-CLBE-PR.ST-K CL-LINE pracovní stůl, kovová U podnož, 25mm ATYP11365 CLBE stůl 170/60*110/80*75cm Levý-BT--AA	1,000 ks	5 418,00	21	5 418,00	1 137,78	6 555,78 Kč Výdejka: HL/2018/642
#002 NSA-UN-DO51--8 CL-LINE držák PC na kolečkách 35x23/33x13cm, plast - šedý	1,000 ks	522,00	21	522,00	109,62	631,62 Kč Výdejka: HL/2018/642
#003 ATYP-SRO-CLB-S- CL-LINE / CL-100 / CL-200 stolová deska 25mm ATYP11366 stolová deska 130*65*2,5cm - BT	1,000 ks	1 413,00	21	1 413,00	296,73	1 709,73 Kč Výdejka: HL/2018/642
#004 NSA-UN-0540-B----AA opěrná noha s aretací, profil 3*3 cm, výška 72.5 cm - RAL9006	4,000 ks	396,00	21	1 584,00	332,64	1 916,64 Kč Výdejka: HL/2018/642
#005 NOP-SF0495-1 SOLID spojovací kování pro stolové prvky - stříbrná	2,000 ks	162,00	21	324,00	68,04	392,04 Kč Výdejka: HL/2018/642
#006 NSA-UN-DO12 spojovací úhelník 42x30x30mm	2,000 ks	45,00	21	90,00	18,90	108,90 Kč Výdejka: HL/2018/642
#007 NSA-0371-5ABTBTWTBA kontejner 4.3.3, 42*57*60cm, centrální zámek, kolečka - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela bílá, úchytky BA stříbrné	1,000 ks	4 662,00	21	4 662,00	979,02	5 641,02 Kč Výdejka: HL/2018/642
#008 NSA-0381-5ABTBTWTBA kontejner 1.3.3.3, 42*57*60cm, centrální zámek, kolečka - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela bílá, úchytky BA stříbrné	1,000 ks	5 463,00	21	5 463,00	1 147,23	6 610,23 Kč Výdejka: HL/2018/642

# Faktura 201810519

#009 NSA-STA24120-1-WTBTBT-BA-BT	1,000 ks	4 221,00	21	4 221,00	886,41	5 107,41 Kč
CP-LINE 74,9cm registratura přístavná 100*40, zámek, půda 25mm - korpus bílá, víko, dveře a police bříza tajga, úchytky BA stříbrné, plastové kluzáky stavitelné						
Výdejka: HL/2018/642						
#010 NSA-SZ-13100---WTBT	1,000 ks	1 332,00	21	1 332,00	279,72	1 611,72 Kč
CP-LINE 37,1cm skříň závěsná otevřená 80*38 - korpus bílá, víko bříza tajga						
Výdejka: HL/2018/642						
#011 NSA-SZA13110---WTBTBT-BA	1,000 ks	2 916,00	21	2 916,00	612,36	3 528,36 Kč
CP-LINE 37,1cm skříň závěsná dveřová 80*40, zámek - korpus bílá, víko a dveře bříza tajga, úchytky BA stříbrné						
Výdejka: HL/2018/642						
#012 NSA-SNA62111-9-WTBTBT-BA-BT	1,000 ks	6 372,00	21	6 372,00	1 338,12	7 710,12 Kč
CP-LINE 213,2cm skříň šatní 60*40, výsuv, zámek - korpus bílá, víko, dveře a police bříza tajga, úchytky BA stříbrné, stavitelné šrouby						
Výdejka: HL/2018/642						
#013 NSA-SNA63110-9-WTBTBT-BA-BT	3,000 ks	8 073,00	21	24 219,00	5 085,99	29 304,99 Kč
CP-LINE 213,2cm skříň dveřová 80*40, zámek - korpus bílá, víko, dveře a police bříza tajga, úchytky BA stříbrné, stavitelné šrouby						
Výdejka: HL/2018/642						
#014 NSA-SN-51191-9-WTBT-BT	1,000 ks	2 160,00	21	2 160,00	453,60	2 613,60 Kč
CP-LINE 178,0cm skříň rohová (radius) otevřená 38*38 - korpus bílá, víko a police bříza tajga, stavěcí šrouby						
Výdejka: HL/2018/642						
#015 NSA-CRB456BBTAAAA	1,000 ks	3 609,00	21	3 609,00	757,89	4 366,89 Kč
CL-LINE jednací stůl Ø 60cm, výška 75cm, deska bříza tajga (25mm), centrální noha Ø 49cm RAL9006						
Výdejka: HL/2018/642						
#016 NSA-UNAEV63-A-BT	1,000 ks	2 628,00	21	2 628,00	551,88	3 179,88 Kč
CL-LINE věšáková stěna 200*80cm, 3x háček, zrcadlo 100*35 - bříza tajga, háčky RAL9006						
Výdejka: HL/2018/642						
#017 NSA-SRA23120-9-WTBTBT-BA-BT	1,000 ks	3 384,00	21	3 384,00	710,64	4 094,64 Kč
CP-LINE 72,4 cm registratura 80*40, zámek - korpus bílá, víko, dveře a police bříza tajga, úchytky BA stříbrné, stavěcí šrouby						
Výdejka: HL/2018/642						
#018 NSA-UNAER28-----WT-BT	1,000 ks	549,00	21	549,00	115,29	664,29 Kč
CL-LINE závěsná police, radius, 80*20*22cm, 19mm - boky a spodní deska bílá, zadní deska bříza tajga						
Výdejka: HL/2018/642						
#019 NSA-SN-RV-WT	1,000 ks	1 341,00	21	1 341,00	281,61	1 622,61 Kč
CP LINE rastrová vložka do skříňě - bílá						
Výdejka: HL/2018/642						
#020 NSA-SN-PV-BT	1,000 ks	252,00	21	252,00	52,92	304,92 Kč
CP LINE police LTD volná (vč.kolíčeků) pro skříň š. 80cm - bříza tajga						
Výdejka: HL/2018/642						
#021 OTM-120*90-WH4	1,000 ks	1 614,05	21	1 614,05	338,95	1 953,00 Kč
tabule magnetická 120x90 - WH4						
Výdejka: HL/2018/642						
#022_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
ZÁZEMÍ						
Výdejka: HL/2018/642						
#023 NSA-UNAER28-----WT	1,000 ks	549,00	21	549,00	115,29	664,29 Kč
CL-LINE závěsná police, radius, 80*20*22cm, 19mm - bílá						
Výdejka: HL/2018/642						
#024 NSA-UNAER30-----WT	1,000 ks	657,00	21	657,00	137,97	794,97 Kč
CL-LINE závěsná police, radius, 100*20*22cm, 19mm - bílá						
Výdejka: HL/2018/642						
#025_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
Výdejka: HL/2018/642						
#026 ATYP KOVANI	3,000 ks	120,00	21	360,00	75,60	435,60 Kč
kování - komponenty nábytek						
Výdejka: HL/2018/642						
91202						Strong zásuvkový zámek, chrom
#027 ATYP KOVANI	3,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
kování - komponenty nábytek						
Výdejka: HL/2018/642						
L00007						úhelníková zarážka zámku, š30 mm
#028_EXP DOPRAVMONTÁŽ	3,000 ks	100,00	21	300,00	63,00	363,00 Kč
doprava a montáž						
Výdejka: HL/2018/642						
montáž zámku						

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	75 939,00	15 947,30	91 886,30 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>75 939,00</b>	<b>15 947,30</b>	<b>91 886,30 Kč</b>
<b>Celkem k úhradě</b>		Zaokrouhlení: -0,30		<b>91 886,00 Kč</b>

**Faktura**  
**201810519**

Celkové množství: 41,000

Vystavil: Martina Varechová

Datum:  
Převzal: